silvauensis, pontificatus sanctissimi in Chrislo patris et domini nostri domini
Pauli divina providentia papae secundi anno eius priino, in nostri notarii

publici et testium infrascriplorum praesentia circumspectus Mclchior Sleyf-

fer de Gj^alo non compulsus sed propria sua volunlatc extollens vocem suam
et dixit, quod res et bona quondam Anthonii .\urifabri de Cluswar, primi

marili consortis suae, in valore sexaginta floienorum auri pro debit is civi-

tatensium civitatis Cluswar in opido Kew vocato Ladislaus Jakch abstulis-

set. Quo audito circumspectus Nicolaus Zompol, concivis diclae civitatis

Cluswar pro sc et ia personis ceteroruin civium eiusdem civilatis signanter in

persona Nicolai filii Pclri iudicis, .loliaiinis Hozzywmezey. Lucae Kerekes
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ccnciviiim praedictac civilalis Clwsuar pcis(jnalilcr adheientium extilit pro-

testalus. Lndc lacta liuiusmodi protestalioncni praediclus Nicolaus Zompol
nominibus quibus supra petiit a me notario pubiico subscripto, ut sibi super
praemissis conficerem publicum inslrnmentum, quod et feci meo officio re-

quirendo. Datum et actuin anno. die, loco, indictione et pontificatu quibus
supra. Praesentibus ibidcni honorabilibus el discretis viris doniinis Gregorio
plebano de Clwswar, altero Gregorio de (Juinqueccclesia, artium litcraruni

niagistro, et Michaele presbitcro, capellano praefati domini Gregorii plebani,
testibus fidcdignis ad praemissa specialiter rogatis.

(Xoldizeichen) Et ego Albertus natus Michaelis de Paazthoh, clericus Strigo-

piensis diocesis, sacra imperiali auctoritale nolarius. quia praedictis dictioni

pnufati Melcior' Sleyffer necnon prolestal ioni aliisque omnibus et singulis

praemissis dum sic ut praemittilur fierent ct agercnt, unacum praenominatis
testibus praesens interfui eaque sic fieri vidi et audivi et in hanc publicam
formam manu propria scriptum cxinde confeci signoque et nomine meis
solitis et consuelis consignavi in fidem omnium et singulorum pracmissorum
rogatus et requisitus.

Aiif der lUickscile mn (jleichzcitiyei Ilund: Pro (Hoswar contra Margaretham
Melchioris.

' So Vorlajje.

3 417

Klausenburjj liGS Fobniar 11, Dei siehenburgische Woimode Johannes Pongracz
tidgt dem Kunvenl vvn Kolozsnwnostor uiif, Petriis Griif von Rothberg in den
Besitz von Dinibuii einzufiihren und nennt als seine Beauftraijte u.a. Johannes
Biro de Pochtelky.

Datum in Cluswar feria sccunda proxima post festum beatae Scolasticae vir-
ginis, anno domini millesimo quadringcntesimo LX™° quinto. Laut Ruck-
vennerk hat dic Einfiihrung, gegen die Einsprachen erhoben ivurden, am 14. Fe-
bruar slatlgefunden.

Oili;. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapcst Dl. 27 682. Siegel, rund, Dm. 20 mm, war
auf diT Huckscite zum Verscliluss aufgedriickt.

3 418

(Kronstadt) H65 Februar 13. Der Kronsttidter Plebun Johunnes Reudel ver-

zeichnet eine Messestiftung des Petersberger Plebans Georgius zur Jdhrlichen
Feier seines Todestages.

Zeitgcnussische Aufzeichnung im Archiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Brasov
l.E. 144, f. 196 V.

Regest: Archiv 34, 1907, 183.

Anniversarium perpetuum domini licentiati Georgii plebani in monte Petri.
Item successor habeat 1 sedecimalc dc maioribus* perpetua memoria ut anni-
versarius dies singulis annis celebrclur habealquc pro eodem anniversario^
medietatem prati a me empti cuius aliam medietatem pro ecclesia aquisivi.
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habeatque unum equum, unam vaccam et tres porcos cum uno maldrato anno-
nae. Haec autem omnia maneant perpetuis temporibus inconcussa. Haec
signata sunt per me m(agistrum) Johannem RwedeP plebanum Brassouien-

sem, anno domini M^CCCCLXV, XHI die mensis Februarii.

1 scilicet decimis. ^ e uber w.

2 gebessert aus anlsar(is).

3 41Q

Miihlbach 1465 Marz 18. Der siebenbiirgische Woiivode Johannes Pongracz
teilt allen Rechtsinhabern Siebenbiirgens mit, dass er den Streit von zwei Enye-
dern mit der Stadt Hermannstadt iim hinterlegtes Kiipfer an die Instanz der

Sieben Stuhle weitergeleitet habe.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 238. Siegel, rund, Dm. 29 mm, war in griines Wachs
vorne aufgedruckt.

Druck: Studli ^i materiale 4, 1960, 415 N'r. 11.

Johannes Pangracz de Dengelegh wayvoda Transsiluanus, Siculorum et Zol-

nok mediocris comes ac banus Zewreniensis universis et singulis nobilibus,

comitibus, castellanis, officialibus, tributariis, theoloniatoriis item civita-

tibus, oppidis et villis, ipsarumque rectoribus, iudicibus, iuratis et villicis

ac alterius cuiusvis status conditionis et possessionatis hominibus harum
partium Transsilvanarum, praesentes visuris salutem et dilectionem. Noveri-
tis, quod nos quasdam causas inter providos i\Iichaelem et Thomani Sombor
in opido Enycd commorantes ab una et inter universos cives et inhabitatores

civitatis Cibiniensis partibus ab altera praetextu cuiusdam cupri et earum
occasione motas et vertentes alias de mandato rcgio iuxta continentiam lite-

rarum regalium nobis adiudicari debendas, comissas pro eo, quia nos univer-

sas causas iuxta regni antiquam consuetudinem regnicolarum coram eisdem
provincialibus senioribus septem sedium semper in antea in ipsorum inedio

consuetudine observata discutere et adiudicare comperimus. Et etiam quod
nos nulli partium iuribus in hac parle derogare volentes huiusmodi causas

occasione cupri praedicti cum omnibus suis articulis et dependentiis et tota

serie in praesentiam provincialium et seniorum septem sedium discutiendum
et adiudicandum iudicio et deliberationi eorundem submisimus et relinqui-

mus, submittimusque per praesentes eo modo, ut si qua partium iudicio ipso-

rum' septem sedium contentus non extiterit vel contentari noluerit, extunc
in praesentiam regiae maiestatis consuetudine ipsorum seplem sedium appel-

landi et transferendi habeat facultatem. Dilectionibus igitur vestris in per-

sona regia firmiter praecipientes mandamus, quatenus praedictos cives et

inhabitatores dictae civitatis Cibiniensis ratione cupri praedicti et causarum
praemissarum usque deliberationem^ et discussionem ipsius causae impedire,

detinere et arestari facere in nullo ac nullibi nequaquam praesumatis. Et
aliud non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in civi-

tate nostra Zazsebes feria secunda proxima post dominicam Oculi, anno do-

mini millesimo quadringentesimo LX"° quinto.

Von der Kanzlei: Relatio Georgii de Haranglab.

^ Hierauf iur gestrichen. 2 Hierauf gestrichen causa.
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3 420

Klauseiibiini 1 iKJi Miir/. ;{(). Der offenlUche Notar Stephaniis Mathiae Graws
be:eiit]t. dass Richter iind Rat i'on Klausenburg (jegen die Zeugenaussage zweier

Biirger von Thorenburg in ihrem Prozess gegen Margarelha Sleyffer Einsprache

erhoben haben.

Oiig. Perg. .\rli. St. Cliij-Napoca, Archiv der Stadt Cluj-Napoca VI Nr. 22.

In nomine domini amen. Anno nativilatis ciusdem millesimo quadringen-
tesimo sexagesimo quinto, indictionis tredecima, die Saturni, tricesima vero
mensis Martii, infra missarum soUemnia in capella beatae Mariae Magdale-
nae in civitate Coloswar fundata, dyocesis Transsilvanensis, pontificatus

autem beatissimi in Christo patris et domini nostri Pauli divina provindentia

papae secundi. anno ipsius primo, in me notarii publici testiumque subscrip-

torum et ad haec legitime rogatorum et vocatorum praesentia personaliter

constitulus, providus et circumspectus vir Silvester dictus, civis Thordensis,

in sua ac honesti Leonardi Aurifabri de eadem Thorda praedictae dyocesis

Transsilvanensis personis propria voluntate ad fidem suam dixit et fassus

extit in huiusmodi: Quod quidque discretus Ladislaus, plebanus de Synd, ad
fassionem ipsorum Silvestri el Leonardi pridem tempore examinationis tes-